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Bieg 100m,
Nr startowy
5
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11
10
12
17
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16
14
15
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= Ministerstwo
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Finat Wojeodzkiej Licealiady w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej - Dziewczat
Kotobrzeg - 21.05.2024 r.

Tor
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Nazwisko
Kommisarczyk
Wojs

Dorobisz
Majchrzak
Bruchwalska
Radzio

Krzysztofiak-Zyjewska

Albinska
Chtapowska
Wieczorek
Bartnicka
Zurowska
Jachimowska
Kwiatkowska
Znajewska
Kacprzyk
Byszewska
Was

Perka

Imie
Zuzanna
Lena
Nadia
Nadia
Zofia
Julianna
Zofia
Jasmina
Julia
Hanna
Wiktoria
Klara
tucja
Zuzanna
Lena
Natalia
Hanna
Barbara
Martyna

Dataur.
2008
2006
2006
2007
2007
2008
2007
2007
2006
2007
2009
2009
2006
2008
2009
2008
2006
2009
2009

Szkota

I LO Szczecinek

| LO GRYFINO

| LO KOLOBRZEG

I LO Szczecin

I LO Szczecin

LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie

ZS Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku
| LO KOLOBRZEG

I LO Szczecin

I LO GRYFINO

ZS Resko

I LO Szczecinek

Z.S.nr1im. H. Sienkiewicza

ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
ZS Resko

LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie

| LO KOLOBRZEG

I LO Szczecinek

ZS Resko

o ATy
S

Fay

SIS

Wynik

0:13.11
0:13.17
0:13.24
0:13.61
0:14.15
0:14.62
0:14.87
0:13.52
0:13.75
0:13.76
0:15.40
0:15.55
0:15.92
0:12.99
0:13.32
0:13.97
0:14.30
0:14.72
0:15.82

A

Punkty
107
105
102

88
72
63
58
91
83
83
48
45
39
112
99
76
69
61
40



Bieg 200m,
Nr startowy
2
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7
Bieg 400m,
Nr startowy
2
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8
Bieg 800m,
Nr startowy
10
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1
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1

N NN DN R R -

Seria

R R R R R R R

Tor

w

A W o o0 a0hr~DN

Tor

a N W b~ BN

Tor

N BN O R W o

Nazwisko
Tomaszewska
Szuster

Major
Guzenda
Bartczak

Ptak
Klukowska
takomy
Iwaniec

Nazwisko

Sledz

Jarzab

Stokowska
Gotuchowska
Lubienska-Pietrzak
Jabtoniska

Celich

Kowalska

Nazwisko
Witodarczak
Leonowicz
Kuczynska
Czajka
Szydtowska
Kaliciak
Makszewska
Perwenis

Imie

Maja
Katarzyna
Maja
Justyna
Aleksandra
Zuzanna
Amelia
Martyna
tucja

Imie
Zuzanna
Wiktoria
Urszula
Michalina
Hanna
Katarzyna
Justyna
Lena

Imie
Joanna
Julia
Natalia
Julia
Natalia
Sylwia
Aleksandra
Gabriela

Dataur.
2008
2008
2009
2008
2008
2007
2008
2009
2008

Dataur.
2007
2008
2008
2007
2008
2006
2009
2009

Dataur.
2008
2009
2008
2009
2006
2009
2006
2006

Szkota

I LO GRYFINO

I LO GRYFINO

LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie
LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie

ZS Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku
ZS Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku

| LO KOLOBRZEG
II LO Szczecin
Z.S.nr1im. H. Sienkiewicza

Szkota

I LO Szczecinek

I LO KOLOBRZEG

LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie
Z.S.nr1im. H. Sienkiewicza
IILO Szczecin

I LO Szczecin

I LO Szczecin

I LO Szczecinek

Szkota

LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie
LOzOlim. Mieszka | Swinoujscie
I LO GRYFINO

I LO GRYFINO

I LO Szczecinek

I LO GRYFINO

I LO KOLOBRZEG

I LO Szczecin

Wynik
0:26.85
0:27.40
0:28.74
0:28.79
0:32.60
0:27.22
0:29.05
0:31.19
dns

Wynik

1:08.20
1:09.24
1:11.04
1:20.61
1:08.17
1:10.83
1:11.80
1:13.00

Wynik

2:29.38
2:29.68
2:30.91
2:33.12
2:36.40
2:43.48
2:45.45
2:52.11

Punkty
109
101

83
83
50
103
80
61
0

Punkty
66
63
58
28
66
58
55
52

Punkty
88
87
83
77
72
65
63
56



9

6

13

11

19

15

14

17

12

18

16
Bieg 1500m,
Nr startowy

2

1
Skok w dal,
Nr startowy

3

o ©O© -

N NN DNDNDNNMNNMNNR R

Seria

Seria

=
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Tor

Tor
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Sieroczek
Barcz
Kulbaka
Dabkowska
Kopka
Czubara
Zawilinska
Dragoniska
Goralska
Zander
Nadziejko

Nazwisko
Makowska
Wronska

Nazwisko
Krysztatowicz
Marchlewska
Chmielewska
Habrych
Mrozik
Swiader
Jabtonska
Wotkow
Wojtowicz
Futerska
Jankowska
Urbanska
Rogowska
Gritzman

Julia
Janina
Joanna
Lena
Zuzia
Julia
Nina
Zuzanna
Amelia
Nadia
Witostawa

Imie
Karolina
Natalia

Imie
Maja
Julia
Julia
Maria
Alicja
Lena
Anna
Hanna
Oliwia
Hanna
Amelia
Adrianna
Maja
Karolina

2008
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2005
2008
2008

Dataur.
2008
2008

Dataur.
2007
2006
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2006

LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie
IILO Szczecin

I LO Szczecinek

I LO KOLOBRZEG

ZS Resko

I LO Szczecin

I LO Szczecinek

ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
Z.S.nr1im. H. Sienkiewicza

Szkota

Z.S.nr1im. H. Sienkiewicza
| LO KOLOBRZEG

Szkota

I LO GRYFINO

I LO KOLOBRZEG

I LO GRYFINO

ZS Resko

ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
I LO Szczecinek

I LO KOLOBRZEG

I LO Szczecin

ZS Resko

ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
ZS Resko

I LO GRYFINO

I LO Szczecin

I LO Szczecinek

2:54.91
2:57.43
2:38.34
2:49.95
2:50.40
2:51.16
2:58.76
3:00.56
3:02.96
3:04.68
3:12.00

Wynik
5:03.63
5:51.73

Wynik
5.06
4.80
4,73
4,73
4.70
4.64
4.60
4.50
4.39
4.37
4.24
4.19
4.16
3.72

53
51
70
58
58
57
50
48
45
44
36

Punkty
88
59

Punkty
85
71
69
69
68
66
65
61
58
57
53
51
50
36



Skok wzwyz,
Nr startowy

Rzut oszczepem 500g,

Nr startowy
2

N = 00 w0 b

6

Rzut oszczepem 600g,

Nr startowy
1
2
3

Rzut dyskiem 1kg,

Nr startowy
1
2

Seria

=

= G Y

Seria
1

L O S S N

Seria
1
1
1

Seria
1
1

Tor

B~ ©
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Tor

O N = 0w s

Tor
1
2
3

Tor
1
2

Nazwisko
Koziura
Szepke
Zygmunt
Babina
Adamowicz
Szachnowska
Kita
Kucharska
Djuric
Niedzwiedz

Nazwisko
Olechnowska
Bus

Kuciaba
Wancowicz
Nykiel
Jaroszynska
Biatoch

Nazwisko
Mlak
Wolanin
Stawicka

Nazwisko
KRZESICKA
Jankowska

Imie
Karolina
Lena
Nela
Tamila
Patrycja
Daria
Zofia
Nikola
Blanka
Oliwia

Imie
Michalina
Wikoria
Natasza
Amelia
Zofia
Michalina
Nikola

Imie
Martyna
Oliwia
Julia

Imie
Aleksandra
Barbara

Dataur.
2007
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2007
2009
2006

Data ur.
2008
2009
2008
2008
2008
2007
2007

Dataur.
2006
2006
2006

Data ur.
2005
2006

Szkota

| LO KOLOBRZEG

LOzOlim. Mieszka | Swinoujscie
LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie
Z.S.nr1im.H. Sienkiewicza

IILO Szczecin

I LO GRYFINO

ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
| LO KOLOBRZEG

I LO Szczecinek

Szkota

I LO GRYFINO

ZS Resko

ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku
ZS Resko

Z2.S.nr1im. H. Sienkiewicza

I LO Szczecinek

I LO Szczecinek

Szkota

| LO GRYFINO
LOzOl im. Mieszka | Swinoujscie
Z.S.nr1im. H. Sienkiewicza

Szkota
| LO KOLOBRZEG
| LO KOLOBRZEG

Wynik
1.65
1.50
1.50
1.45
1.40
1.40
1.25
1.10
nm
nm

Wynik
29.94
28.12
24.50
22.98
21.04
17.16
11.38

Wynik
36.46
32.66
27.26

Wynik
37.72
37.08

Punkty
130
92
92
75
68
68
49
30
0
0

Punkty
74
68
56
51
45
32
13

Punkty
111
92
72

Punkty
128
126



Kula 3kg,

Nr startowy Seria Tor Nazwisko Imie Data ur. Szkota Wynik Punkty
13 1 13 Atrachimowicz Aleksandra 2008 ZS Nr6im. St. Staszica w Szczecinku 8.80 69
11 1 11 Klimorowska Justyna 2007 Z.S.nr1im.H. Sienkiewicza 8.71 68
2 1 2 Mazur Martyna 2007 |LO GRYFINO 8.40 64
9 1 9 Patczynska Olena 2008 IILO Szczecin 8.27 62
3 1 Zmuda-Trzebiatowska Hanna 2007 ZS Nr6im. St. Staszica w Szczecinku 8.12 61
1 1 1 Siwek Natalia 2007 |1LO KOLOBRZEG 7.95 59
10 1 10 Borysiuk Oliwia 2007 |LO Szczecinek 7.64 55
8 1 8 Wachnik Emilia 2009 IILO Szczecin 7.49 53
4 1 4  Jaczewska Zlata 2007 ZS Nr6im. St. Staszica w Szczecinku 7.40 52
6 1 6 Cyunel Maja 2008 ZSResko 6.96 47
12 1 12 Generalczyk Pola 2009 |LO KOLOBRZEG 6.66 43
5 1 5 Satapata Nadia 2008 ZSResko 6.40 40
7 1 7  Araszkiewicz Maria 2009 IILO Szczecin 6.37 40

Kula 4kg,

Nr startowy Seria  Tor Nazwisko Imie Dataur. Szkota Wynik Punkty
1 1 1 Rusin Kaja 2005 LOzOlim. Mieszka | Swinoujscie 8.27 79
2 1 2 Majchrzak Sandra 2006 ZSResko 6.18 50

Sztafeta 4x100m,

Nr startowy Seria Tor Nazwisko Szkota Wynik Punkty
1 1 2 I LO GRYFINO 0:50.93 128
2 1 3 ZS Nr 6im. St. Staszica w Szczecinku 0:51.77 121
4 1 5 I LO KOLOBRZEG 0:52.51 114
3 1 4 LOzOlim. Mieszka | Swinoujscie 0:54.14 100
6 2 3 ZS Resko 0:53.67 104
8 2 5 I LO Szczecinek 0:54.97 93
5 2 2 Z.S.nr1im. H. Sienkiewicza dns 0
7 2 4 IILO Szczecin dnf 0



Wyniki koncowe szkot

Miejsce Nazwa Punkty
1 I LO KOLOBRZEG 1102
2 I LO GRYFINO 1093
3 LOzOlim. Mieszka | Swinoujscie 993
4 ZS Nr6im. St. Staszica w Szczecinku 856
5 IILO Szczecin 787
6 I LO Szczecinek 773
7 ZS Resko 745
8 Z2.S.nr1im. H. Sienkiewicza 451

Ze sportowym pozdrowieniem

PRZEWOD \‘]C_‘.Z ACY
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mgr Marcin Kuduk




